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ALLEGATO 1 AVVISO QUARANTACINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 112915 DEL 24/10/2019 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 
Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                                   

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 107493 10-ott-19 AQ-BCE-60678 Benedetti Claudio AND ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 47.559,03 47.559,03 

2 107494 10-ott-19 AQ-BCE-60907 Pasqua Laura SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 79.289,54 126.848,57 

3 110527 17-ott-19 AQ-BCE-17398 Gargano Roberta R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 147.994,79 274.843,36 

4 110529 17-ott-19 AQ-BCE-60978 Serpetti Grazia ANT -GS ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 6.416,04 281.259,40 

5 110531 17-ott-19 AQ-BCE-52430 Feneziani Antonio SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 25.765,41 307.024,81 

6 110534 17-ott-19 AQ-BCE-60105 Boccabella Donatella SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 37.628,84 344.653,65 

7 110535 17-ott-19 AQ-BCE-60374 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 83.432,15 428.085,80 

8 110537 17-ott-19 AQ-BCE-61251 Ferella Mario SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 21.856,61 449.942,40 

9 110538 17-ott-19 AQ-BCE-52185 De Meo Fiorella R-SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 2.279,07 452.221,47 

10 110539 17-ott-19 AQ-BCE-51695 Vittorini Federico R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 95.945,35 548.166,82 

11 112570 23-ott-19 AQ-BCE-18622 Di Fabio Elvira VP BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 13.862,36 562.029,18 

12 112597 23-ott-19 AQ-MBAC-10510 Di Marzio Lorenzo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.393.563,76 1.955.592,94 

13 112613 23-ott-19 AQ-BCE-19821 Ciampa Elli VP TEMPERA Periferia 11.357,05 1.966.949,99 

14 112617 23-ott-19 AQ-BCE-19822 Ciampa Aldo VP TEMPERA Periferia 10.559,30 1.977.509,29 

15 112619 23-ott-19 AQ-BCE-20362 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 68.587,78 2.046.097,07 

16 112621 23-ott-19 AQ-BCE-50175 Camilli Rosella R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 453.436,83 2.499.533,90 
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NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 112624 23-ott-19 AQ-BCE-60237 Barone Giampietro R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 261.137,89 2.760.671,79 

18 112638 23-ott-19 AQ-BCE-60845 Scarsella Roberta R-SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 10.406,36 2.771.078,15 

19 112642 23-ott-19 AQ-BCE-61037 Marucci Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 9.208,25 2.780.286,40 

20 112646 23-ott-19 AQ-BCE-61183 Di Domenico Toni SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 4.592,65 2.784.879,05 

 


